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Et særligt job og uddannelsesrettet 
tilbud til dig som er 15-17 år og har 
psykiske udfordringer



IPS-Ung - din vej til job eller uddannelse

IPS er et særligt tilbud fra Hjørring Jobcenter til dig med 
psykiatrisk diagnose, som f.eks. ADHD/ADD, autisme, eller 
psykisk sårbarhed kendetegnet ved eksempelvis skole-
vægring, mistrivsel o.l.

                                                     Drømmer du om at få et job eller  
                                                     begynde på en uddannelse?

                                                     Er du skoletræt og oplever du, at det  
                                                     er svært at finde og fastholde et job  
                                                     eller gennemføre en uddannelse?

                                              - så er IPS det rette tilbud til dig.

                                              Støtten i IPS er målrettet efter dine  
                                              behov ift. job eller uddannelse.

Du og din IPS-konsulent arbejder med at finde det rette 
job eller den rette uddannelse, der passer til dine drøm-
me, ønsker, og kvalifikationer.

Vi løser opgaven sammen - derfor virker det!

lPS står for Individuelt Planlagt job/uddannelse  
med Støtte 
Vores fælles mål er, at du får et arbejde på det almindelige  
arbejdsmarked eller uddannelse i det almindelige system.
 
Det arbejder vi på uden forudgående træning, men ved 
hjælp af en intensiv sideløbende støtte til dig og eventuelt 
din arbejdsgiver eller dit uddannelsessted. 



Om IPS-forløbet 

Målet med IPS-forløbet er, at du hurtigt kommer i job eller 
uddannelse. Du får en personlig IPS-konsulent, som støt-
ter dig så længe, der er behov for det - op til et år efter du 
er startet på arbejde eller i uddannelse.

Vi tror på at det lykkes, når der er et tæt samarbejde mel-
lem dig, virksomheden/uddannelsen, din IPS-konsulent 
og andre personer omkring dig. 
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